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EMPRESA
50,00
40,90

Telefónica Soluciones, S.A. 40,86
39,84

Banco Santander, S.A. (Variante 1: MC) 39,84
39,72
38,98

Informática El Corte Inglés (Variante 2) 38,60
Informática El Corte Inglés (Variante 1) 37,12

37,10
36,64
22,13
14,48

NOTA:  (*) No ha superado el umbral mínimo de puntuación 

Puntuación 
Especificaciones 

Técnicas

Banco Santander, S.A. (Variante 2: Novasoft)

TeKnoServivce, S.L.

BBVA Renting (Variante 1: MC)

BBVA Renting (Variante 2: MC)

Aconsa, Asesoría y Consultoría S.A.U.

Popular de Renting Variante 2 (MC)

Hew lett-Packard Española, S.L.

Algotitmos Procesos y Diseños          (*)

Magtel Sistemas S.A.U.                       (*)

establecido en el pliego: 25 ptos.


