

## 017/2011 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTOS INFORMÁTICOS MEDIANTE RENTING, PARA LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

## CRITERIOS CUYA CUANTIFICACIÓN DEPENDE DE UN JUICIO DE VALOR

EMPRESA	Puntuación Especificaciones Técnicas
Banco Santander, S.A. (Variante 2: Novasoft)	50,00
TeKnoServivce, S.L.	40,90
Telefónica Soluciones, S.A.	40,86
BBVA Renting (Variante 1: MC)	39,84
Banco Santander, S.A. (Variante 1: MC)	39,84
BBVA Renting (Variante 2: MC)	39,72
Aconsa, Asesoría y Consultoría S.A.U.	38,98
Informática ⊟ Corte Inglés (Variante 2)	38,60
Informática ⊟ Corte Inglés (Variante 1)	37,12
Popular de Renting Variante 2 (MC)	37,10
Hew lett-Packard Española, S.L.	36,64
Algotitmos Procesos y Diseños (*)	22,13
Magtel Sistemas S.A.U. (*)	14,48

NOTA: (\*) No ha superado el umbral mínimo de puntuación establecido en el pliego: 25 ptos.

